平成１７年８月５日

各  位

株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 塩田 成夫

（コード番号： ６１４３  東証二部）

問合せ先 取締役財務部部長 河本 朋英

電 話 （０４５）９４２―３１１１

子会社の解散についてのお知らせ

 当社は平成１７年８月５日開催の取締役会において、子会社である Sodick China

Holdings Co., Ltd.を解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ致し

ます。

記

[Ⅰ] 解散する会社の概要

 Sodick China Holdings Co., Ltd.

所 在 地 Unit2101, Chekiang First Bank Center, 1 Duddell Street,

Central, Hong Kong

代 表 者 保坂 昭夫

主な事業内容 中国における当社子会社の経営管理

資 本 金 ２香港ドル

設立年月日 平成１５年１２月１２日

解散決議日 平成１７年８月５日

清算決了予定 平成１７年度中

株 主 当社 １００％

[Ⅱ] 解散の理由

 既に営業を停止していることから、このたび解散するものです。

[Ⅲ] 当社の業績にあたえる影響

同社の解散による当社の業績に与える影響は軽微であり、平成１７年５月１７日に

発表いたしました、平成１８年３月期の業績予想に変更はありません。

以上